Администрация городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района

Волгоградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От «11» мая  2012 г.                                                                                                   № 52-р
«О проведении первой городской Спартакиады среди жителей и работников предприятий, организаций и учреждений, находящихся на территории городского поселения Петров Вал»
В соответствии с ст. 14 п. 14 Федерального закона № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. , руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал в  целях обеспечения условий развития физической культуры и спорта на территории городского поселения Петров Вал,
 1. Утвердить Положение о проведении первой городской Спартакиады среди жителей и работников предприятий, организаций и учреждений, находящихся на территории городского поселения Петров Вал в 2012 г. согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.
 2.  Утвердить сметы на проведение мероприятий Спартакиады (Приложения № 2-5)
 3. Создать организационную группу по подготовке и проведению спортивных соревнований:
      Кузнецов Ю.А. – ведущий специалист отдела по делам молодежи и спорта Камышинского муниципального района (по согласованию);
Галкина Н.Ю.  – специалист 1 категории сектора по работе с  семьей, молодежью и спорту;

Авдеева Н.Н.– директор МОУ ДОД ДЮСШ  г. Петров Вал (по согласованию);
Усачев С.В.  – тренер-инструктор по физической культуре и спорту; (по согласованию);
Детцель С.И. – тренер по физической культуре и спорту МОУ ДОД ДЮСШ  г. Петров Вал (по согласованию).
4. Финансовому отделу Администрации городского поселения  Петров Вал выделить денежные средства на проведение мероприятий по Спартакиаде, предусмотренных по разделу 0908 «Физическая культура и спорт».
5. Ответственным лицом за проведение первой городской Спартакиады среди жителей и работников предприятий, организаций и учреждений, находящихся на территории городского поселения Петров Вал назначить Усачева С.В. (по согласованию).

6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Галкину Н.Ю специалиста 1 категории сектора по работе с  семьей, молодежью и спорту.
Глава администрации

городского поселения Петров Вал                                                               А.В. Степаненко